苏　州　大　学
苏大〔2019〕10号
[image: image1.png]N £
*m

T

关于成立苏州大学120周年校庆筹备
工作小组职能组的通知
各学院（部）、部门、直属单位：

为进一步推动学校纪念建校120周年各项工作有序开展，经校长办公会研究决定，成立苏州大学120周年校庆筹备工作小组职能组，各组成员组成如下：
校友工作组：

组长：赵阳

责任单位：发展委员会办公室

重大活动组：

组长：戴佩良

副组长：朱建刚

责任单位：党委办公室、校长办公室、国内合作办公室、发展委员会办公室、学生工作部（处）、国际合作交流处、音乐学院、艺术教育中心

联络接待组：

组长：吴鹏

责任单位：党委办公室、校长办公室、国内合作办公室、发展委员会办公室、国际合作交流处

资源拓展组：

组长：赵阳、戴佩良、孙琪华

责任单位：发展委员会办公室、国内合作办公室、财务处、科学技术研究部、人文社会科学处、后勤管理处

校史工作组：

组长：吴鹏

副组长：王欣

责任单位：党委办公室、校长办公室、发展委员会办公室、图书馆、档案馆、博物馆、出版社有限公司

宣传工作组：

组长：陈晓强

责任单位：党委宣传部、新闻中心、团委、学生工作部（处）、传媒学院、艺术学院

招智引才组：

组长：朱巧明

责任单位：人力资源处、招生就业处

学术交流组：

组长：郁秋亚

责任单位：科学技术研究部、人文社会科学处、国际合作交流处

文体活动组：

组长：吴磊

责任单位：工会、团委、学生工作部（处）、党委研究生工作部、国际合作交流处、体育学院、音乐学院、艺术教育中心
校园建设与后勤保障组：

组长：王云杰

责任单位：后勤管理处、医学部、校医院

志愿服务组：

组长：肖甫青

责任单位：团委、学生工作部（处）

安全保卫组：

组长：黄水林

责任单位：保卫部（处）

汤晶缨同志为苏州大学120周年校庆筹备工作小组办公室干事。
特此通知。

            苏州大学
2019年5月29日

抄送：各党委、党工委，校党委各部门，工会、团委。
苏州大学校长办公室                     2019年5月31日印发

- 2 -
- 1 -